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Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu baigusi Vilniaus elektromechanikos technikumą, mikroelektronikos įrenginių gamybos studijas.

Vėliau studijavau ir baigiau VGTU, verslo vadybą, šių studijų pakraipa – įmonių valdymas ir

ekonomika. Turiu nemažą darbo patirtį, manau, kad sujungus įgytas žinias studijų metu, praktinę

patirtį ir asmeninius gebėjimus į vieną visumą, galiu atitikti šiai darbo pozicijai keliamus

reikalavimus. Mano žinios ir darbo patirtis sujungia tiksliuosius ir inžinerijos mokslus bei vadybą.

Darbo patirtis apima laikotarpį nuo 1993m. iki šiol. Per tą laiką dirbau ir tobulinausi: UAB „Darbo

psichologija“ direktorės pavaduotoja, UAB „Hidroelektromontažas“ komercijos direktore, UAB

„Inform-Resurs Sistema“ ekonomiste. Nuo 2012m. dirbu I.Į. “Specika” – projektų valdymo direktore

ir Lietuvos Respublikos Seime – Seimo nario padejėja. Tuo pat metu užėmiau Energetikos komiteto,

pirmininkės pavaduotojos pareigas. 2004m. mokiausi kokybės vadybos - Bureu Veritas Quality

International, Entering Lithuanian Market. Dirbdama Seime įgijau naujų žinių įstatymų ir kitų

norminių teisės aktų sritije, patobulinau organizacinius sugebėjimus. 2015-2018 AB” Vilniaus

metrologijos centras” – generaline direktore, įmonėje sėkmingai įvykdžiau reorganizaciją,

apjungiant penkis atskirus juridinius vienetus. Domėjausi gamyba, gilinausi į technologijas ir

įgyvendinau naujus projektus.

Visuomet bendravau betarpiškai su kolektyvu, asmeniškai kūriau motyvacines sistemas,

organizavau renginius. Nuolat tobulinausi personalo, projektų valdymo mokymuose.

Asmeninės savybės, kurias žinau pati ir esu girdėjusi kitų atsiliepimus apie save, tai puikūs

bendravimo įgūdžiai, kurie tobulėjo dirbant vadovaujamą ir organizacinį darbą, bendravimo įgudžiai

glaudžiai susiję su socialinėm kompetencijom, pasirenkant derybų taktiką, bendraujant ir sutelkiant

kolektyvą .

Manau, kad man būdingas analitinis mąstymas – esant situacijai ar užduočiai ją analizuoju, ieškau

priežastinių ryšių, kad galėčiau valdyti vykstančius procesus, priimti sprendimus ir inicijuoti

pakeitimus. Moku dirbti komandoje ir savarankiškai, negąsdina pokyčiai, svarbiausia sparčiai judėti

numatyto tikslo krypti. Domiuosi psichologogija ir filosofija.
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